
                                                    令和 3年(2021年)12月吉日 

  札幌市立柏中学校 

    柏教育振興会役員・理事会員・会員の皆様 

                                 柏 教 育 振 興 会 

                               会長 川 岸  光 博 

 

 

令和 3年度柏教育振興会会費納入のお礼 

 

 

 寒冷の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 先般、当会の令和３年度会費の納入についてお願い申し上げましたところ、皆様には当会

の趣旨にご賛同くださり、早速ご納入をいただき誠にありがたく心から感謝申し上げます。 

 今後とも柏中学校の教育振興に対しまして、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願

い申し上げ、お礼にかえさせていただきます。 

 末筆になりましたが、皆様の今後のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

・令和３年度 会費納入額  351口分   

175,500円 （12 月 16日現在） 

 

 

※12月現在 給食配膳用使い捨て手袋、性教育講演会費、慶弔関係、事務費に支出をし

ています。決算報告は次年度 4 月になります。 

 

 


